Mitglieder des Studienbeirates der Gemeinsamen Kommission

Politik und Gesellschaft Ostasiens

Prof. Dr. Thomas Diez Institut fur Politikwissenschaft
thomas.diez@ifp.uni-tuebingen.de

Prof. Dr. Andreas Hasenclever Institut fir Politikwissenschaft
andreas.hasenclever@uni-tuebingen.de

Prof. Dr. Robert Horres AOI, Abt. fir Japanologie
rhorres@japanologie.uni-tuebingen.de

Prof. Dr. Lee You Jae AQI, Abt. fur Sinologie und Koreanistik
lee@aoi.uni-tuebingen.de

Prof. Dr. Gunter Schubert Abt. fiir Sinologie und Koreanistik
gunter.schubert@uni-tuebingen.de

Stefan Braig AQI, Abt. fur Sinologie und Koreanistik
stefan.braig@uni-tuebingen.de

Emma Feller studentische Vertreterin
emma.feller@student.uni-tuebingen.de

Annina Miller studentische Vertreterin
annina.miller@student.uni-tuebingen.de



mailto:mthomas.diez@ifp.uni-tuebingen.de
mailto:andreas.hasenclever@uni-tuebingen.de
mailto:rhorres@japanologie.uni-tuebingen.de
mailto:lee@aoi.uni-tuebingen.de
mailto:gunter.schubert@uni-tuebingen.de
mailto:stefan.braig@uni-tuebingen.de
mailto:emma.feller@student.uni-tuebingen.de
mailto:annina.miller@student.uni-tuebingen.de

